
K pronájmu, Byt 3+kk, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297438 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

25 900 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

K podnájmu nabízíme krásný a prostorný byt o dispozici 3+kk v
klidné a příjemné lokalitě Vochov.

Součástí bytu je i vlastní zahrádka, která je dokonalým místem pro
chvíle odpočinku nebo letní grilování.  Výměra je 200 m2 a má
vlastní vstup z parkovacího místa. Hned u vstupu do bytu najdeme
koupelnu s rohovou vanou a umyvadlem. Toaleta je umístněná
samostatné, součástí je také bidet. Byt se nabízí plně vybavený.
Moderní kuchyně disponuje lednicí, mrazákem, varnou deskou,
myčkou, digestoří a dostatkem úložného prostoru. Na kuchyň
navazuje uzavřený prostor, který funguje jako prádelna. Součástí je
pračka a sušička. Obývací část je zařízena pohovkou, jídelním
stolem s židlemi, televizí a krbovými kamny, které dotváří teplo
domova. Najdeme tady také vstup na zahradu.  Ložnice je
vybavena postelí a skříní. V dalším pokoje je šatní skříň.

Vytápění je řešeno podlahovým elektrickým systémem s možností
individuální regulace v každé místnosti. Ohřev vody je zajišťován
bojlerem. Byt je kompletně na elektřinu a okna z trojskel poskytují
vynikající tepelnou izolaci. Praktickým doplňkem jsou elektrické
venkovní rolety. Samozřejmostí je parkovací místo přímo před
domem, které už je zahrnuté v ceně nájmu.

Lokalita Vochov nabízí vynikající občanskou vybavenost, včetně
mateřské školy, fotbalového hřiště, víceúčelového hřiště a
sportovního areálu s atrakcemi pro děti. Dopravní dostupnost je
zajištěna – do obce jezdí vlaky, autobusy i MHD, a do centra Plzně
je to jen pár minut.

Byt je volný k nastěhování ihned.

Pronajímá Ideální nájemce - služba, se kterou budete bydlet
bezstarostně a za férových podmínek. Když se něco přihodí, k
dispozici jsou správci, kteří s vámi vše vyřeší. Pomůžeme s
veškerou administrativou, s nastavením plateb a zajistíme vám
speciální pojištění. Pojďte bydlet s námi!

ID inzerátu ESO: 4297438
Inzerát vydán: 03.12.2024
ID zakázky v RK: 5705
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 80 m2
Plocha zahrady: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


